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‘’YURT SEVGİSİ ONA HİZMETLE 
ÖLÇÜLÜR.’’ 
 M.Kemal  ATATÜRK 

  

                     BİR  TEMMUZ GÜLÜ  

    14 Temmuz Perşembe günü doğan güneş çoğu insan için sıradan bir ayın, sıradan bir 

gününün habercisiydi. Kimisi için kahramanlığa , unutulmazlığa giden zemini tunç 

mermerlerle kaplı, direkleri yakutlarla bezenmiş bir köprüydü. Kimisi için ise ihanet ve 

hainlik çukurunu gösteren ışıltının kaynağıydı. Velhasıl kelam o gün güneş , tarihte 

yiğitlikleriyle yer edineceklerin ile tarihe zulüm , ihanet etiketiyle gömülenlerin son 

habercisiydi. 

   Bir hilalin yanındaki yıldızın isyanı duyurdu tüm cihana akıl almaz ,beklenmedik olaylar 
zincirinin gündüzün geceye dönmesiyle başladığını. Ama  her şey  mübahtı çukura 
sürüklenenler için. Gözler gördüğüne , kulaklar duyduklarına inanamıyordu. Zaman acı 
yüzünü göstererek geçiyordu sahneden. Yiğitler tek tek toprağa düşüyor , acılar 

katmerleniyor , herkes yiğit bir canın kıvılcım vermesini bekliyordu. Yiğitlerin toprağa 

düşmesi ardında kalanlara güç veriyordu elbette. Bu sebeple uzun sürmedi bu kara yazı. 
Uzun sürmedi yıldızın isyanı , hilalin suskunluğu ,bayrağın boyun büküşü. Bekler miydi en 

kutsalı arkadan hançerlenenler . Akif’in dizelerini akıllara getiriyordu olaylar. Yine galip 
gelmişti iman dolu göğüsler , çelik zırhlı duvarlar karşısında . Bir gecelikti ‘’ Kırmızı Gülün ‘’ 
solması . Soldurmadı yiğitler  kanlarıyla beslediler kırmızı güllerini. 

  15 Temmuz sabahı , yapılan ihanetin utancını geceye yüklemek istercesine çekip giden güneş 
saatler sonra tekrar doğdu 15 Temmuz sabahı ülkede. Yeryüzüyle beraber gerçekleri de 

aydınlatmak içindi gelişi. Onun doğuşu herkes için farklı anlamlara geliyordu. Kimileri için 

kapkara yürekleriyle sapladıkları hançerin hesabını verme vakti ; kimileri için tertemiz 

bedenlere cennetin müjdesi , benim gibi kimileri içinse tüm olanları duyurma vaktiydi bir 

kırık kalem ve iki sayfa beyaz kağıtla . 

 

                        Mert Mesut ÖZSOY 

                        TÜRKÇE ÖĞRETMENİ 
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15 TEMMUZ ZAFERİ  

15 temmuz 2016 gecesi Fetullahcı terör örgütü tarafından gerçekleştirilen 

alçak darbe girişimine karşı yüce milletimiz kadını, erkeği , yaşlısı, genciyle 

canını hiçe sayarak mücadele etmiştir. Bu hain saldırı ile demokrasiye ve 
Milli Birliğimize darbe vurulmak istenmiştir. Yıllardır içimize sızan ve 
kanımızı emen hainler bu toprakları işgal etmeye çalıştılar. Ama bu milletin 

ne kadar şanlı bir tarihe sahip olduğunu unuttular biz Türk halkı bu hain 
saldırıya boyun eğmedik. Tıpkı ecdadımız gibi kanımızın son damlasına 
kadar hainlerle savaştık. 252 şehit verdik. 2740 gazimiz var. Bu darbe 

girişimi sonunda vatanımızı hainlere teslim etmedik. Bir kez daha 

özgürlüğümüzden taviz vermedik ve bir kez daha şanlı bayrağımızın yere 

inmeyeceğini tüm dünyaya gösterdik. 15 Temmuz şehitlerimizi ve 

gazilerimizi saygı ve milletle anıyoruz. 

HATİCE SOYCAKAR  

2A SINIF ÖĞRETMENİ 
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              " VATANA İHANETİN NEDENİ OLMAZ!  

                   ER YA DA GEÇ BEDELİ OLUR. " 

 M.Kemal  ATATÜRK 

             DUA 

Biz, kısık sesleriz... 

Minareleri, Sen, ezansız bırakma Allah’ım! 

Bize güç ver... 

Cihad meydanını, Pehlivansız bırakma Allah’ım! 

Kahraman bekleyen yığınlarını, Kahramansız bırakma Allah'ım! 

Bilelim hasma karşı koymasını, Bizi cansız bırakma Allah'ım 

Yarının yollarında yılları da, Ramazansız bırakma  Allah'ım! Ya dağıt 

kimsesiz kalan sürünü, Ya çobansız bırakma Allah'ım! 

Bizi sen sevgisiz, susuz, havasız; Ve vatansız bırakma Allah'ım! 

Müslümanlıkla yoğrulan yurdu, Müslümansız bırakma Allah'ım! 

ARİF NİHAT ASYA 

 

 

 

 



15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI SAYI 1 

İDEM ŞEHİT ABDULLAH KOCAER İLKOKULU/ORTAOKULU 
PARA İLE SATILMAZ 

4 

 

‘’15 Temmuz Milletin Darbeye Karşı Darbe 
Yaptığı Gündür.’’ 

RECEP TAYYİP ERDOĞAN 

SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZIN 
‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü’ Mesajı 

15 Temmuz gecesi, şanlı tarihimizin en büyük 
destanlarından biri olarak hafızalara kazınmıştır. 

O gece, aziz milletimizin ve kahraman güvenlik 

güçlerimizin onurlu duruşu ve dünyada eşi benzeri görülmemiş cesareti ile hain darbe girişimi püskürtülmüştür. 

Milletimiz verdiği ikinci kurtuluş mücadelesi ile bağımsızlığından asla vazgeçmeyeceğini bir kez daha ilan etmiştir. 

Ordunun ve diğer stratejik kurumların içine sızmış FETÖ ihanet çetesi ve destekçilerine karşı elde edilen bu demokrasi 
zaferi, milletimizin yüreğindeki imanın ve çıplak elleriyle verdiği mücadelenin bir neticesidir. 

Türk Milleti, 15 Temmuz’da önüne çıkan engeller karşısında nasıl bir duruş sergilediğini ve herhangi bir topluluk değil, 
kelimenin tam anlamıyla millet olduğunu tüm dünyaya göstermiştir. 

Devletimiz ise, millet ile el ele vererek, yıllar içerisinde kanser hücreleri gibi bünyesine yayılan bu hainleri temizlemiştir. 

Daha önemlisi, tüm bu süreci hukuk devleti, demokrasi, insan hakları, adalet ilkelerine sıkı sıkıya bağlı kalarak yürütüyor 
olmamızdır. 

Türkiye 2023 hedeflerinin önüne geçmeye yönelik bu en cüretkâr adımı geride bırakmakla, istiklalini ve istikbalini güvence 
altına almıştır. 

Biz de milletimize şükran borcumuzu ödemek için tüm gücümüzle çalışıyoruz. 

Amacımız, bizden sonraki nesillere, daha güçlü, daha müreffeh, daha huzurlu bir Türkiye bırakmaktır. 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü, demokrasimize kasteden darbe girişimine karşı toplumsal hafızamızın diri 
tutulması, demokrasimizin güçlenmesi ve şehitlerimizin ve gazilerimizin hatırlanması için sembol niteliğindedir. 

Bu düşüncelerle, ülkemizin bağımsızlığı ile milletimizin birliğini ve beraberliğini hedef alan meş’um darbe girişiminin 
üçüncü yıl dönümünde 15 Temmuz gecesi şehit olan tüm kardeşlerimize Allah’tan rahmet, yakınlarına ve milletimize 
başsağlığı diliyorum. 

Darbe girişimi sırasında yaralanarak gazilikle şereflenen tüm kardeşlerimize sıhhat ve afiyet temenni ediyorum. 

Türkiye’nin her yerinde darbecilerin karşısına dikilerek, bu büyük ihanet girişimine geçit vermeyen milletimin her bir ferdine 

şükranlarımı sunuyorum. 

Rabbim ülkemizin ve milletimizin her daim yardımcısı olsun. 

Recep Tayyip Erdoğan 
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
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TÜRKİYE CUMHURİYETİ İLETİŞİM BAŞKANI‘NDAN 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLÎ 
BİRLİK GÜNÜ AÇIKLAMASI 

15 Temmuz 2016 gecesi, Türkiye’nin demokratik olarak seçilmiş hükûmetini devirmek hedefiyle hain bir darbe 
girişimi gerçekleştirildi. Fetullahçı Terör Örgütü tarafından gerçekleştirilen darbe girişimi, İstanbul'da köprülerin 

kapatılması ve tankların sokaklara çıkarılması ile başladı.Türkiye Büyük Millet Meclisi, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi ve Ankara İl Emniyet Müdürlüğü başta olmak üzere birçok devlet kurum ve kuruluşları bombalandı. 
Olayın münferit bir olay olmadığı, koordineli bir saldırı olduğu kısa sürede anlaşıldı.FETÖ’nün darbe timleri, 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a yönelik suikast amacıyla bir saldırı düzenledi. 
Cumhurbaşkanımızın ulusal televizyonda yayımlanan çağrısı üzerine halkımız demokrasisini savunmak için 
meydanlara çıktı. Milyonlarca vatandaşımız darbeci terör örgütüyle gece boyunca mücadele etti.16 Temmuz 

sabahında Türk Silahlı Kuvvetleri, Emniyet Genel Müdürlüğü ve demokrasisine sahip çıkan milletimizin 
çabalarıyla hain darbe girişimi bastırıldı ve darbeciler teslim alındı. Asker ve sivil toplam 252 şehit, 2740 gazi 

verdik. 15 Temmuz gecesi Özel Kuvvetler Komutanlığını korumak için canı pahasına direnen ve darbenin beyin 
takımı içinde yer alan generali etkisiz hâle getiren Şehit Ömer Halisdemir gibi kahramanlar darbecilere karşı set 

oldular. Vatandaşlarımız kapatılan Boğaz Köprüsü’nde şehit olma pahasına hayatlarına kasteden darbecileri 
etkisiz hâle getirmeyi başardı. Bu, milletimizin birlik ve kararlılığının test edildiği tarihî anlarından biridir.Türk 
hükûmeti darbe girişiminin ilk anlarından itibaren düzeni yeniden sağlamak ve failleri adalete teslim etmek için 
harekete geçti. Bu süreçte Sayın Cumhurbaşkanımız ve devlet görevlileri tarafından yapılan açıklamalarda darbe 

girişiminin komuta kademesi kontrolü dışında, Türk Silahlı Kuvvetlerine sızan yasa dışı bir grup tarafından 
gerçekleştirildiği ortaya koyuldu.FETÖ’nün darbe girişiminin arkasında olduğu kesinlik kazandı. ABD'de ikamet 

eden örgüt elebaşının devlet içerisindeki paralel yapılanmasıyla bu hain eylemi gerçekleştirdiği ortaya 
çıktı.Kazanılan zafer sadece Türkiye’nin değil tüm dünya demokrasi tarihinin en onurlu direnişlerinden biri 

olarak kaydedilmiştir.Bugün de mücadelesini sürdüren Türkiye özellikle yurt dışına kaçmış FETÖ’cü firariler ile 
elebaşlarının iadesi hususunda dost ve müttefik ülkelerden dayanışma beklemektedir. Uluslararası toplum içinde 
Türkiye’ye destek ile dayanışma pek çok ülke olsa da müttefikimiz olan kimi ülkelerin darbe girişimine tepkisi 

yetersiz kaldı.Bahsi geçen ülkelerin medyalarında darbe girişiminin ele alınış biçimi de Türkiye’yi tatmin 
etmekten uzaktı. Uluslararası ölçekte sorumluluk sahibi Batılı yayın kuruluşları 15 Temmuz gecesi yaşananları 
basitleştirme çabasına girişti. Ülkemizin demokrasisini hedef alan kanlı darbe girişimini “iki tarafın çekişmesi” 

şeklinde talihsiz bir ifadeyle haberleştirdiler.15 Temmuz hain darbe girişimi sonrası Pennsylvania’da yuvalanmış 
olan örgüt elebaşının iadesi için çok kez girişimde bulunulmasına rağmen müttefikimiz ABD’den bu konuda 
olumlu bir dönüş alınamadı. Demokrasimize yönelik bir tehdidin varlığı söz konusuyken gösterilen bu tutum 
bizim için üzüntü verici oldu.FETÖ’nün müttefik ülkelerimiz de dâhil olmak üzere pek çok farklı coğrafyada 
faaliyet göstermeye devam ettiğinin bilincindeyiz. Sadece Türkiye’nin değil sınırları içinde varlık gösterdiği 

bütün devletlerin güvenliğini tehdit eden bu terör örgütüyle her alanda mücadele etmeye devam edeceğiz.Hain 
darbe girişimi sonrasında demokratik kurumlarını daha da güçlendiren bir ülke olarak vatandaşlarımızın canına 

ve ülkemizin bağımsızlığına kasteden terör örgütüyle mücadelemiz her alanda sürecek.O kanlı gecede hayatlarını 
feda eden vatandaşlarımızın anısını Türkiye’nin istiklal ve istikbalini koruyarak onurlandırmaya devam 

edeceğiz. 

Prof. Dr. Fahrettin ALTUN        Türkiye Cumhuriyeti İletişim Başkanı. 
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ÖMER HALİSDEMİR 

15 Temmuz darbe girişiminin seyrini değiştiren ve darbeye karşı direnişin temsili haline gelen Ömer 
Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı’nın emrine, sonunda şehadet olduğunu bilerek itaat etti. 
Özel Kuvvetler Komutanlığı’nı ele geçirmek isteyen darbeci Tuğgeneral Semih Terzi’yi gözünü kırpmadan 
öldürerek darbenin engellenmesinde büyük rol oynayan Kahraman Halisdemir, olay yerinde darbeci askerler 
tarafından defalarca kurşunlanarak şehit edildi. 

Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde yaşayan Hasan Hüseyin Halisdemir'in 7 çocuğundan biri olan Ömer 
Halisdemir, çocukluğunu Çukurkuyu beldesinde geçirdi. Çukurkuyu'da okul sonralarında çobanlık yaptı. Hatice 
Halisdemir ile evlendi ve Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu oldu. Şehit Ömer Halisdemir, 1999 
yılında Piyade Astsubay olarak Türk Silahı Kuvvetlerine katıldı. Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt 
içinde ve yurt dışında görevler yapan Halisdemir, 15 Temmuz gecesi gösterdiği kahramanlıkta adını 
unutulmazların arasına yazdırdı. 
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ÖĞRENCİLERİMİZ 15 TEMMUZ’U RESİM VE ŞİİRLERİYLE ANDILAR 

                    15 TEMMUZ 

Vatanımız için  canımızı veririz  
Askerlerimiz  şehit oldu  o sinsi,o kalleş,o  
purslu gecede. 

Bayraksız , vatansız olmaz dediler  o sinsi 

gecede. 

Düşmanlarımızla  savaştık o zaferli  gecede 

 

                              GÜLLÜ SENA AYDINOĞLU 

                                                        5A 

 

 

15 TEMMUZ GECESİ 
Kükreyince genç, ihtiyar aslanlar 

Süt dökmüş kediye döndü soysuzlar. 
Zulme karşı bir yay gibi kurulduk, 

Uçaklarla, füzelerle vurulduk. 

 

Kalk ey şehit, şehadet vaktin geldi 
Yurdunda kalleş doldu, 

Ceddin, deden bu günü görseydi, 

Alnından seni öperdi. 
 

Bakmayın gözlerden yaş aktığına, 
Geçerken değdiği yerleri yaktığına. 

Her birinin ölümsüz, şehit olduğuna, 
Şahit ol ya rab, biz de şahidiz. 

 

                                                     DURSUN ATÇIOĞLU 

                                                     8-A 

 

15 TEMMUZ 

 

Türk vatansız olmaz dediler 

Savaşacağız pes etmeyeceğiz 

NE MUTLU TÜRKÜM DİYENE 

Biz vatansız olmayız 

 

                                     İSMAİL BAYRAKCI 5-A 

15 TEMMUZ 

15 Temmuz gecesi yıkılmadık, 
Güzel bir memleket kurmak için, 

Birlik, beraberlik ve özgürlük 

15 Temmuz gecesi seferber edildi canlar 

 

Tekbirle başlayan yiğit gecesi, 
Oldu hainlerin ağıt gecesi 

Göklere yazıldı şehitlerimizin ismi 
Bir destan yazıldı o gece 

 

Köprüde evlatlar, yerlerde vatan 

Yollarda babalar, cana can katan. 

Her yerde azizdir bu vatan, 

Elbette tankları ezer geçeriz. 
 

ECE ŞİMŞEK 8/A 

 

15 TEMMUZ 

                                     15 Temmuz gecesi, 

Vermedik topraklarımızı 
Siper ettik gövdemizi, 

İndirmedik bayrağımızı 
 

                             Birlik beraberlik olup kazandık 

15 Temmuz gecesi 

Cesurca geri adım atmadan kazandık 

Türk milleti korkmaz, yılmaz dediler. 
 

O gece 248 şehit verdik 

Yılmadık osanmadık hainler karşısında 

O en ulu melteveye vardık 

Tıpkı bedirdeki aslan gibi 
 

                                                             EYMEN ARIKAN 

                                                                  5A 

                                     15 TEMMUZ 

On beş Temmuz gecesi yıkılmadık 

Düşmana vatanımızı vermedik 

Düşmanlara geldi biz onları miletimizi vermedik 

Özgür ruhumuzu onlara vermezdik 

Hep kazanmak istediler ama biz vermedik 

Birlik beraberlik hiç bitmedi ve bitmeyecek 

Onları hiç ama  hiç sevmeyeceğiz 

Ne mutlu türküm diyene 

                                             NAFİYE ARIKAN  5A 

 

 

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ 
              Biz, bir vatanız şehitlerimizi arkada bırakmayız. 

Cephedeki, arkadaşlarımızı yalnız bırakmayacağız. 
Biz vatanız vatansız olmayız. 

                      Türklerimizi, yarı yolda bırakmayız. 
Hadi, dostlarım vatan için. 
Biz, Türkiye’nin evlatlarıyız. 

Biz, vatanız vatansız olmayız. 
 

MUSTAFA KARATOPAK 

5/A 
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EGE  SÖĞÜT   3A                                               

 

İKBAL BARAN  6A 
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ELİF BUSE AYDINOĞLU   1A                        YASİN AKDAL   3A 

 

 

MUHAMMED KEREM DURAN    4A 


